様式
　　　年　　月　　日
吉田町長　　　　　　　　　　様
　　（提出者）　　住所
商号
代表者氏名
電話番号
チャレンジショップ出品申請書
吉田町チャレンジショップに商品を出品したいので、承認されるよう次のとおり申請します。
　なお、町が吉田町チャレンジショップ取扱商品募集要項４の該当の有無を関係機関に照会することに同意します。
記
１　事業所名（店舗名）

２　所在地
　　吉田町
３　事業開始（予定）年月
　　　　　　年　　月
４　出品する商品

	名　称
	説　明